令和６年２月１日

 第６学年 保護者 様

                            長岡京市立長岡第九小学校

校 長   藤 井 一 郎

令和５年度 卒業証書授与式の御案内

梅花の候 皆様には、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育の推進に御理解、御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、この度、令和５年度第45回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたしますので、御臨席い

ただきますよう御案内申し上げます。

記

１  日 時   令和６年３月19日（火）  開  式： 午前９時30分

保護者受付： 午前９時00分-午前9時15分

※９時まで式場を開場しません。御了承ください。

卒業生入場： 午前９時25分

２  式 場     長岡第九小学校  体育館

３ その他

（１）当日は午前９時００分～午前９時１５分までにお越しください。（開場：午前９時００分）

    卒業生は午前８時４５分までに登校します。

（２）上履きをご利用ください。履いてこられた靴は袋等に入れていただくようお願いいたします。

（３）自家用車での御来場は御遠慮ください。

（４）式中は携帯電話の電源をお切りいただくかマナーモードに設定をお願いします。

（５）ビデオ及び写真撮影のため座席を離れることはお控えください。

・

配 信